poskytovania dotácií z rozpočtu obce túto  

Zmluvu o poskytnutí dotácie z rozpočtu obce v roku 2024 

I. 

Predmet zmluvy 

1. Obec v zmysle Uznesenia OZ č. 147/14/2024 zo dňa 02. Februára 2024 poskytuje 

príjemcovi finančnú dotáciu vo výške 2.500 eur, slovom „dvetisícpäťsto“ EUR. 

2. Dotácia bude použitá na náklady spojené s realizáciou: 

„ Výsadba a ošetrenie zelene, výstavy, odborné tematické prednášky, práca s mládežou“.                                                     

3. Príjemca vyhlasuje, že finančnú dotáciu uvedenú v ods.